
～神戸薬科大学44回生同窓会のご案内～ 

　　　　　　　　　　　　　　記   
日　時：平成30年11月11日（日） 13時より 
　　　　　　　　　　　　（12時15分から受付開始）  
場　所：神戸薬科大学80周年記念館 
　　　　　　　（6号館：旧体育館）　2階ラウンジ　   
住　所：神戸市東灘区本山北町4-19-1   
会　費:　7,000円　（当日にお願いします。）   
代表幹事： 44回E2クラス幹事　中川公恵 
　　　　　   (神戸薬科大学衛生化学研究室　在職中) 

　　　　　 　           E-mail: nakagawa@kobepharma-u.ac.jp 
  
なお、準備の都合上10月1日までに、出欠用URL 
（https://goo.gl/forms/IMgh405ixXMUdCyp2） 
あるいは下記QRコードにアクセスいただき、 
　　　　　　　　　　　　出欠をお知らせください。 
  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

拝啓 
　初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと心よりお慶
び申し上げます。　 
　さて、早いもので私たち神戸薬科大学44回生が母校を卒業してか
ら22年が経ちました。 
　この度、卒業後初めてとなる44回生（Y,E合同）同窓会を下記の
とおり開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。 
　お忙しいこととは存じますが、久しぶりに近況などを語らいなが
ら旧交をあたためたいと存じます。 
　ぜひ皆様お誘いあわせの上、ご出席くださいますようお願い申し
上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　　　　　　 

　同窓会の方で住所が把握できていない方には本案内状をお届けできていませんの
で、ぜひクラスやゼミのご友人にもご連絡いただき、同窓会の開催をお知らせいた
だけると幸いです。ご協力よろしくお願いいたします。 


